ISTITUTO NAZIONALE DI GEOFISICA E VULCANOLOGIA

a Ai componenti della Commissione
! 1stituto Nazionale di Geofisica

e Vulcanologia

AOO INGV Dott.ssa Elisa Tinti
Protocoll> Generale - U Dott. Giuseppe Di Stefano
N 0010365 Dott. Fabio Villani

del 12/07/2019 - _ Sig.ra Sabina Vallati

IR AR VR

Gestione Web

consiglieranazionaleparita@lavoro.gov.it ‘

.. ep.c. Al Personale della Sezione Romal

Oggetto: Nomina commissione di valutazione

Si trasmette il Decreto del Direttore n.151/2019 per la nomina della commissione di

valutazione prevista dal bando per attivazione di un assegno di ricerca presso la Sezione

Romal, prot. n. 0008937 del 18.06.2019.

Tl Direttore della Sezione Romal
ISTHAX. 3 GEOFI'S!CAEVULCANOLOGIA

Dr. Salvatore Barba

SEZIONE ROMA 1 Via di Vigna Murata, 605 | Roma 00143 | Italia | Tel.: +39.0651860426

aoo.romal@pec.ingwvit | www.ingvat



ISTITUTO NAZIONALE DI-GEOFISICA E VULCANOLOGIA

Decreto n. 151/2019

IL DIRETTORE

Visto il Decreto n. 130/2019 relativo all’avviso di selezione per Pattivazione di un assegno di
ricerca presso la Sezione Romal, nell’ambito del Progetto FAST, prot. n. 0008937 del
18.06.2019 bando n.4/2019

DECRETA
- La commissione di valutazione per 1’assegno di ricerca di cui sopra, risulta cosi composta:

Dott.ssa Elisa TINTI, Ricercatore dell’INGV, Presidente;

Dott. Giuseppe DI STEFANO, Primo Tecnologo dell’INGV, Componente;
Dott. Fabio VILLANI, Ricercatore dell’INGV, Componente,

Sig.ra Sabina VALLATI, CTER del’INGV, Segretario

Roma, 11 luglio 2019

1 @Mﬁdﬁ@@@ﬂ@l@ﬁéiﬂﬂﬁm%lm

PRETTERE SEZIONE ROMA 1
ongalvatore BA
| Dr. Salvatore Baﬁgg‘

SEZIONE ROMA 1 Via di Vigna Murata, 605 | Roma 00143 1 Ttalia | Tel.: #39.0651860426

aoo.romal@pecingwit Jwww.ingvit



